P
ro
d
u
kt
b
ro
sc

te
n
Bestellangaben
Optionen
Bestellbezeichnung Typ Bestell-Nummer
Spektrumanalysator 20 Hz bis 3,6 GHz ¸FSU3 1166.1660.03
Spektrumanalysator 20 Hz bis 8 GHz ¸FSU8 1166.1660.08
Spektrumanalysator 20 Hz bis 26,5 GHz ¸FSU26 1166.1660.26
Spektrumanalysator 20 Hz bis 46 GHz ¸FSU46 1166.1660.46
Spektrumanalysator 20 Hz bis 50 GHz ¸FSU50 1166.1660.50
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, Bedienhandbuch, Servicehandbuch,
¸FSU26: Testport-Adapter 3,5-mm-Buchse (1021.0512.00) und N-Buchse (1021.0535.00)
¸FSU46: Testport-Adapter mit K-Buchse (1036.4790.00) und N-Buchse (1036.4777.00)
¸FSU50: Testport-Adapter mit 2,4-mm-Buchse (1088.1627.02) und N-Buchse (1036.4777.00)
Bestellbezeichnung Typ Bestell-Nummer
Optionen
Hochgenaue Frequenzreferenz ¸FSU-B4 1144.9000.02
Mitlaufgenerator 100 kHz bis 3,6 GHz, I/Q-modulierbar, für alle ¸FSU-Modelle ¸FSU-B9 1142.8994.02
Externe Generatorsteuerung ¸FSP-B10 1129.7246.02
Eichleitung zum Mitlaufgenerator ¸FSU-B9 ¸FSU-B12 1142.9349.02
Wechselfestplatte ¸FSU-B181) 2)
1) Nur ab Werk.
1145.0242.0x
Zweite Festplatte zur Option Wechselfestplatte ¸FSU-B192)
2) Nicht mit ̧ FSU-B20.
1145.0394.0x
Erweiterte Umweltspezifikation ¸FSU-B201) 3)
3) Nicht mit ̧ FSU-B18/-B19.
1155.1606.08
LO/IF Schnittstellen für externe Mixer ¸FSU-B21 1157.1090.02
HF-Vorverstärker 3,6 GHz bis 26 GHz für ¸FSU26 ¸FSU-B231) 4) 5)
4) Nicht nachrüstbar.
5) ¸FSU-B25 erforderlich.
1157.0907.02
Elektronische Eichleitung 0 dB bis 30 dB und 20-dB-Vorverstärker ¸FSU-B25 1144.9298.02
Breitbandiger FM Demodulator Ausgang ¸FSU-B27 1157.2000.02
Software
Rauschmesssoftware ¸FS-K3 1057.3028.02
Phasenrauschmesssoftware ¸FS-K4 1108.0088.02
GSM/EDGE-Applikations-Firmware ¸FS-K5 1141.1496.02